

Reference Number: FOI/LHCH/2018/115
From: Commercial
Date: 03 May 2018
Subject: Spend on bank staff management

Q1 This is a freedom of information request. Please provide the following information that you have pertaining to your spend on bank staff management in the last available full financial year (please note the year in your response).

1. Internal spend bank staff management
2. Outsourced spend on bank staff management

A1 1. Spend is equivalent of Agenda for Change Band 3: Gross cost £18,333 (mid point).

Information on AFC bandings is available online on the NHS employers website:
<http://www.nhsemployers.org/>

2. Nil (financial year 2017/18)